UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 270 / TB-PGD&ĐT
V/v thời gian, lịch thi đấu Giải bóng đá nam CBNGNLĐ ngành GD tỉnh TT Huế năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phong Điền, ngày  03  tháng 11  năm 2015

       Kính gửi: Hiệu trưởng, các Cụm trưởng và Chủ tịch CĐCS các đơn vị
TH và THCS trực thuộc.
     Thực hiện Công văn số 155/CĐGD ngày 28/10/2015 của BTV-CĐGD Tỉnh TT Huế v/v tạo điều kiện cho công đoàn tham gia “Giải bóng đá nam Cán bộ, nhà giáo, người lao động ngành Giáo dục tỉnh TT Huế năm 2015”; Căn cứ lịch thi đấu của BTC giải cấp tỉnh, Phòng GD&ĐT huyện thông báo các nội dung sau:
1. Lịch thi đấu chính thức như sau.
-  Lễ Khai mạc: đúng vào lúc 7h30, ngày 06/11/2015.
- Trận 1: ĐV Phong Điền gặp – ĐV Phú Vang- Vào lúc 8h00, ngày 06/11/2015.

- Trận 2: ĐV Phong Điền gặp – ĐV Nam Đông- Vào lúc 7h30, ngày 08/11/2015.

- Trận 3: ĐV Phong Điền gặp – Đv TP Huế - Vào lúc 7h30, ngày 10/11/2015.

- Trận chung kết và tổng kết giải: Đội nhất gặp đội Nhì – vào lúc 14h30, ngày 11/11/2015 .

2. Địa điểm thi đấu:
- Sân cỏ nhân tạo TTGDNK Văn Thể Mỹ, số 11 đường Đống Đa, TP Huế.
3. Danh sách đoàn tham gia:

(Theo CV 264/PH- CĐGD&ĐT, ngày 29/10/2015)

*Lưu ý: Các vận động viên chuẩn bị trang phục thi đấu, giày, bọc chân, tất cao và mang theo CMND.
Nhận được Thông báo này, Phòng & Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị Hiệu trưởng, chủ tịch CĐCS các trường tạo điều kiện thuận lợi nhất quan tâm, động viên, cổ vũ và cử giáo viên, nhân viên tham gia đầy đủ các nội dung nêu trên./.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Quang Thận

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

Danh sách Đoàn tham gia
Giải bóng đá CBGVNV ngành GD&ĐT TT Huế chào mừng 33 năm
ngày Nhà giáo Việt Nam ( 20/11/1982- 20/11/2015)

	STT
	Họ và tên giáo viên
	Đơn vị
	Chức vụ

	1
	Lê Ngọc Khương
	CB Phòng GD&ĐT
	Trưởng Đoàn

	2
	Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	HLV

	3
	Nguyễn Hồng Nhật
	GV THCS Phong Hiền
	Cầu thủ

	4
	Lê Văn Tiếng
	GV THCS Phong Sơn
	Cầu thủ

	5
	Hồ Phi Long
	GV TH Đông Nam Sơn
	Cầu thủ

	6
	Phan Xuân Sang
	GV TH Hòa Mỹ
	Cầu thủ

	7
	Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Cầu thủ

	8
	Nguyễn Văn Mão
	GV TH Tây Hiền
	Cầu thủ

	9
	Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm
	Thủ môn

	10
	Lê Minh Sơn
	GV TH Trần Quốc Toản
	Cầu thủ

	11
	Nguyễn Xuân Trí
	GV TH Phước Mỹ
	Cầu thủ

	12
	Bùi Quang Hoàng Hải
	GV TH Ưu Điềm
	Cầu thủ

	13
	Hồ Văn Luy
	GV THCS Phong Hòa
	Thủ môn

	14
	Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	Cầu thủ

	15
	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Phong Hiền
	Cầu thủ

	16
	Nguyễn Xuân Cảnh
	GV TH Điền Hải
	Cầu thủ

	17
	Bùi Thị Lệ
	NV Y tế THCS Phong Mỹ
	SSV

(Danh sách này gồm 17 CB, GV, NV  )